
Bliv en del af hverdagens små mirakler som Dagplejer i
Outrup/Nr. Nebel

I den trygge og nærværende kommunale dagpleje i Outrup/Nr. Nebel søger vi en hjertevarm og
omsorgsfuld dagplejer, der ønsker at være en vigtig del af vores børns første år. Kom med på
holdet og få en hverdag med leg, læring og herlige grin i en arbejdsdag fyldt med meningsfulde
øjeblikke.
 
Skab trygge rammer for børnene og dig selv
Som dagplejer i Outrup/Nr. Nebel bliver du hverdagshelt for en gruppe på fire skønne børn i
alderen 6 måneder til 3 år. Du fletter arbejdsliv og familieliv sammen, i dine egne velkendte
omgivelser, og du bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab blandt byens dagplejere, som
mødes ca. en gang om ugen.
 
Du får stillet alle nødvendige remedier for en lærerig og sjov hverdag til rådighed, herunder
barnevogn, legetøj, højstole m.m. Du samarbejder fagligt tæt med din engagerede
dagplejepædagog om børnenes læring og trivsel. 
 
Slip din indre hverdagshelt løs:

Du giver nærvær og omsorg, skaber tryghed og varme hjemlige rammer for børnene. ●

Du kan fordybe dig og rumme forskelligheder i børnenes personligheder og udvikling.●

Du anerkender værdien i selvrefleksion for at styrke relationen og samspillet med børnene. ●

Du kan selvstændigt navigere i et pædagogisk landskab, der både er målrettet og fyldt med

hjerteslag. 

●

Dit hjem er godt indrettet, så hverdagen bliver til glade dage, både ude og inde.●

Du har Førstehjælps kursus ved ansættelse eller forpligtiger dig til at tage det inden for det

første år – dagplejen betaler for kurset og du giver selv tiden.

●

 
Vi tilbyder:

En indbydende månedsløn, hvoraf 60 % er skattefri – du skal selv afholde omkostningerne til

børnenes forplejning.

●

Arbejdstiden er 48 timer om ugen – du optjener 7 dage om året til afspadsering udover ferie

og 6. ferieuge.

●

Du starter på løntrin 19. Som uddannet pædagog eller PAU på løntrin 24. Du stiger 2 løntrin

efter 4 års ansættelse og yderligere 1 løntrin efter 6 års ansættelse.

●

 
En stemme fra hverdagen
”Det bedste ved at være dagplejer er nærværet med de små børn. At se de er glade, når de
kommer om morgenen og gerne vil være hos en.
Fordelen ved at være dagplejer er helt sikkert, at jeg kan tilrettelægge min hverdag selv, samtidig
med at jeg kan supplere med det kollegiale med dagplejegruppen her i byen, hvor vi for eksempel
mødes i legestue eller udenfor på legepladser. Det er supersjovt for børnene og for os dagplejere
at mødes og være sammen en hel dag.
Det er tydeligt at mærke, at man som dagplejer i Varde Kommune, har en masse gode og
værdifulde læringsredskaber til rådighed, og det er med til at styrke læringen for børnene fra en
tidlig alder, som jeg synes, er rigtig vigtigt og er glad for, at jeg kan støtte på omkring.”
 - Dagplejer i Varde Kommune
Se mere om os her
Få indblik i en hverdag, hvor små skridt er de største sejre
Vil du vide mere om et spændende job som dagplejer i Varde Kommune, er du velkommen til at
kontakte dagplejepædagog, Jette M. Nielsen på tlf. 79 94 79 66.
Send din ansøgning til os inden d. 4. august 2025. 
 
Straffeattester for ansøger, ægtefælle/samlever og for hjemmeboende børn over 15 år skal
medbringes til ansættelsessamtalen.
Børneattester vil i givet fald blive indhentet for ansøger, ægtefælle/samlever og for hjemmeboende
børn over 15 år.
 

 

Frist:
04-08-2025

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse
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Jette M. Nielsen
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79 94 79 66

https://vimeo.com/696086660/9b95d282f9
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